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MIRROR COLOUR
Kolorowe lustra to elegancki i nowoczesny element dekoracyjny, 
który znajduje zastosowanie w wielu wnętrzach. Jedną z głównych 
zalet jest ich zdolność do tworzenia niezwykłych efektów wizualnych, 
które mogą odmienić charakter pomieszczenia. Kolorowe lustra 
mogą odbijać światło w różnorodnych odcieniach, co dodaje głębi i 
dynamiki przestrzeni, tworząc niepowtarzalny klimat.

W bogatej palecie kolorystycznej znajdują się m.in. kolor złoty, 
niebieski, czarny czy miedziany.

MIRROR ANTIQUE
Panele DPS Mirror mogą imitować stare, nadgryzione zębem 
czasu lustra, dzięki czemu stają się elementem niepowtarzalnego 
klimatu stylowych wnętrz. Ich przeznaczenie jest różnorodne - 
sklepy, galerie, stylizowane apartamenty, a także muzea i wystawy 
tematyczne.

Efekt uzyskiwany jest poprzez zadruk membrany lustrzanej, który 
umożliwia również naniesienie na panel dowolnej grafiki. Jest to 
doskonały element dekoracyjny dopełniający naszą kolekcję.

MIRROR ACOUSTIC
Produkt przeznaczony do pomieszczeń, w których wymagana jest 
poprawa warunków akustycznych i miejscowa, celowana likwidacja 
pogłosu akustycznego (np. salonu, gabinetu czy biura typu open 
space). 

Panele DPS Mirrir acoustic posiadają współczynnik redukcji pogłosu 
o wartości αw=0,75 i klasę akustyczną C.

Superlekkie i bezpieczne lustro DPS MIRROR

DPS Mirror to szeroka gama lekkich i bezpiecznych paneli lustrzanych, składających się z membrany termokurczliwej 
napiętej na aluminiową ramę. Moduły są produkowane na indywidualne zamówienie, w różnych rozmiarach i kształtach. 
Stosowane są z powodzeniem w przestrzeniach publicznych, komercyjnych i prywatnych. 

JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO
Panele DPS Mirror zostały stworzone w celu zastąpienia tradycyjnych 
luster, których ze względów bezpieczeństwa nie należy montować 
na suficie. Moduły lustrzane DPS posiadają aż do 98% refleksji 
optycznej, dzięki czemu lepiej odbijają obraz niż standardowe lustra 
szklane. 

Moduły ważą około 1,5 kg/m2, nie ulegają stłuczeniu, posiadają 
certyfikat CE i klasę ogniową B-s1,d0.
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Przewaga DPS MIRROR nad klasycznym lustrem

LEPSZA WERSJA LUSTRA
Panele DPS Mirror odznaczają się stopniem odbicia na poziomie aż do 98%, podczas gdy w przypadku standardowego 
lustra szklanego stopień odbicia wynosi zaledwie ok. 70%. Można więc z całą pewnością stwierdzić, że DPS Mirror to 
lepsza wersja lustra.

SZYBKI MONTAŻ
Instalacja paneli DPS Mirror jest wyjątkowo szybka i prosta do wykonania. Linki i magnesy pozwalają na łatwe i 
precyzyjne umieszczenie paneli w wybranym miejscu, co znacząco skraca czas montażu w porównaniu do tradycyjnych 
metod, które często wymagają skomplikowanych narzędzi i dłuższego czasu pracy.
Bezpieczeństwo jest kolejnym ważnym atutem tego typu montażu. Magnesy neodymowe charakteryzują się bardzo 
dużą siłą przyciągania, co gwarantuje stabilne i pewne utrzymanie paneli na miejscu. Jednocześnie, możliwość łatwego 
demontażu paneli bez uszkadzania ścian czy samego lustra sprawia, że jest to bezpieczna opcja zarówno podczas 
instalacji, jak i późniejszych zmian aranżacyjnych.

POPRAWA AKUSTYKI
Lustrzane panele akustyczne z niewidoczną dla odbiorcy warstwą absorbera dźwięku są innowacyjnym rozwiązaniem, 
które łączy funkcjonalność z eleganckim designem, przynosząc korzyści zarówno w zakresie poprawy akustyki, jak i 
estetyki pomieszczeń.
Efekty stosowania lustrzanych paneli akustycznych o parametrze absorbcji dźwięku na poziomie aw=0,75 zapewniają 
lepszą zrozumiałość mowy, co jest kluczowe w środowiskach, gdzie prowadzone są rozmowy i prezentacje. 
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odbicie fal dźwiękowych
bez stosowania paneli akustycznych

redukcja odbicia fal dźwiękowych
przy stosowaniu paneli DPS MIRROR Acoustic
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